



## Ubodzy seniorzy, niepełnosprawny, samotna matka. Oni w Iławie jeszcze czekają na swoją Szlachetną Paczkę

data aktualizacji: 2020.12.04



**Samotna matka, która uciekła od stosującego przemoc partnera, ubodzy seniorzy, mężczyzna, którego wypadek pozbawił możliwości pracy - to mieszkańcy Iławy, którzy wciąż czekają na swoich darczyńców gotowych przygotować dla nich Szlachetne Paczki.**

**W tym roku do akcji zakwalifikowano 15 rodzin z powiatu iławskiego. Dzisiaj jeszcze 5 z nich czeka na swoich darczyńców.**

**- Mam nadzieję, że uda się ich znaleźć jak najwięcej, a wtedy wszyscy odczujemy namiastkę szczęścia - mówi liderka Szlachetnej Paczki w Iławie Martyna Wyżlic.**

Podkreśla, że wraz z zespołem wolontariuszy walczy o to, aby nikt z potrzebujących nie został bez pomocy. Szlachetna Paczka od 20 lat pomaga osobom, które znalazły się w potrzebie. Pomoc ta dedykowana jest rodzinom, które zostały zgłoszone przez konkretne instytucje (przedszkola,

stowarzyszenia, MOPS) lub osoby prywatne. Nie są to zwykłe świąteczne paczki, a wsparcie materialne mające na celu wyjście z życiowego kryzysu i walkę o lepszą przyszłość.

W tym roku praca wolontariuszy była utrudniona.

**- Późno zaczęliśmy odwiedzać rodziny, ponieważ czekaliśmy na wolontariuszy - opisuje liderka. - Na szczęście udało się zebrać grupę ośmiu zaangażowanych osób. Wolontariusze mieli bardzo dużo pracy. Każdy z nich odwiedził od 5 do 6 rodzin. To jest bardzo dużo jak na jednego wolontariusza. Jest to praca społeczna, poświęcaliśmy wolny czas, mimo że każdy z nas ma swoje obowiązki domowe i zawodowe.**

Potrzeby często są bardzo przyziemne, niewygórowane.

**- W paczkach często znajdują się takie rzeczy, bez których nie wyobrażamy sobie codziennego życia. W niektórych domach brakuje stołu, kuchenki, lodówki, czy drzwi do pokoju. Innym rodzinom nie wystarcza pieniędzy na zakup jedzenia, detergentów, czy leków. Każda rodzina ma swoje drobne marzenia. Wśród marzeń wymienianych przez naszych tegorocznych uczestników Szlachetnej Paczki były choinka, buty na zimę, czy koc. Mamy nadzieję, że dzięki Szlachetnej Paczce uda nam się spełnić te pragnienia. Zachęcamy mieszkańców z Iławy i okolic do włączenia się w pomoc - apeluje Martyna Wyźlic.**

Darczyńcą może zostać jedna osoba, paczka znajomych, przedsiębiorstwo, pracownicy zakładu pracy, uczniowie klas, czy szkół.

Są jeszcze rodziny, którym można pomóc. Na stronie [www.szlachetnapaczka.pl](http://www.szlachetnapaczka.pl) znajdziecie rodziny z Iławy, które czekają na darczyńców. Weekend cudów, gdy pomoc trafia do potrzebujących, już niebawem, bo 12 i 13 grudnia.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/62951-ubodzy-seniorzy-niepelnosprawny-samotna-matka-oni-w-ilawie-jeszcze-czekaja-na-swoja-szlachetna-paczke>